[image: Brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

ATO N° 10/2023 CONCURSO DA ADMINISTRAÇÃO

ATO DE NOMEAÇÃO LXIV - CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG - EDITAL Nº 01/2018

		     O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso de suas atribuições legais, após apreciação do resultado final do Concurso Público de Provas para Provimento de Cargos Efetivos do Município de Santa Luzia/MG, realizado em conformidade com a Legislação Municipal em vigor, bem como o Edital nº 01/2018, homologado em 19/03/2019, resolve NOMEAR os candidatos relacionados abaixo:

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. ANALISTA ADMINISTRATIVO
	Número de Inscrição
	Nome

	250233
	MIRLEY JANE FINAMORE PEREIRA

	200818
	RAPHAEL SOUZA MENDES BARBOSA

	239196
	DÉBORA PEREIRA MIRANDA VALENTIM

	216085
	EWERTON BRAYAN FERREIRA DA PAZ

	202380
	ALINE APARECIDA VIANA LIMA

	201635
	JULIANA FERREIRA DE SOUSA

	239753
	ANA MARIA PEREIRA DE SOUZA

	238809
	JOSELITO CALIXTO MOREIRA

	249996
	LUCIANO AMARAL ROCHA

	232575
	ANGELA CRISTINA ALEXANDRE MOREIRA

	229280
	PRISCILLA SELES DE OLIVEIRA

	214405
	ROGÉRIO DIAS MARTINS

	221605
	FRANCIANE SILVA COUTINHO

	234673
	JEAN MICHEL AQUILES BARBOSA LIMA

	201374
	LEIDIANNE AUGUSTA DE SOUSA

	246306
	THAYS MORAES SOBRINHO

	219698
	THAIS DE OLIVEIRA SANTOS

2. ANALISTA DE SISTEMAS
	Número de Inscrição
	Nome

	208139
	LUCIANO MOREIRA TEIXEIRA

	205063
	JHONATA HENRIQUE DIAS CORADI

	235214
	ANDRE SILVA DE CARVALHO

3. ASSISTENTE ADM. -PROCURADORIA
	Número de Inscrição
	Nome

	200946
	CARLA PEREIRA DOS SANTOS DE JESUS

4. ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	Número de Inscrição
	Nome

	208031
	GILMARA NONATA DA LUZ

	202082
	ANA PAULA RAMOS TORRES

	256043
	GERSON DA ROCHA FONSECA

	204107
	ANDRÉIA SANTANA DE OLIVEIRA

	212690
	MAXIMINIANO FÉLIX LOPES

	209774
	TARCISO FERREIRA DIAS FILHO

	238611
	LAURA ALBERNAZ DE SOUSA

	226487
	ANDREIA DOS SANTOS LIMA DO VALE

	228540
	JANE CARLA DE OLIVEIRA LAGES

	243179
	LIVIA SANTOS SOUZA

	256435
	HELOISA MERCIA JARDIM ORNELAS

	215365
	LOIANE VITALINE LESSA GENEROSO

	220827
	ANDRÉ FELIPE GARCIA DIAS

	248536
	MARIANA BOZZI VACCARI

	228212
	GABRIELY REZENDE DOS SANTOS

	217272
	POLIANA MARCIA REIS DE LIMA

	211715
	LIVIA ROBERTA CARVALHO

	232330
	GISELE LELIS PIRES

	254421
	NÚBIA MAGALHÃES DE ARAÚJO

	215569
	RAFAEL PEREIRA PINTO

	244959
	ALAN DE VASCONCELOS FARIA

	207099
	LUCAS FERREIRA SANTOS

	225482
	JOYCE SCARABELLI DE ALMEIDA

	252110
	ANGÉLICA HELIS PRADO

	244735
	ALINE SOUZA SILVA

	234255
	ERICA GOUVEIA DOS SANTOS

	214079
	LUIZ GUILHERME FONSECA

	213314
	MARCELLA THOMAZ ROCHA

	248965
	PERYCLES GERMANO PEREIRA

	206130
	GUSTAVO ROBERTO ROCHA SILVA

	201540
	MONIQUE DE OLIVEIRA

	226362
	GLEICE KELLY PEREIRA SOARES

	214596
	BRUNO PEDRO FADEL LIMA

	237843
	FRANCIANE VERISSIMO DOS REIS

	217996
	ANDREIA APARECIDA DE ANDRADE REIS

	229796
	SHEILA CRISTINA GARAJAU REIS

5. BIÓLOGO
	Número de Inscrição
	Nome

	215494
	FLAVIA CRISTINA DE MELO

6. COVEIRO
	Número de Inscrição
	Nome

	256096
	JEISON CORDEIRO DE CAMPOS

	226973
	VANDERLEI PREXEDES NOGUEIRA

	251426
	LUCAS RAFAEL LEITE DE CARVALHO

7. ENGENHEIRO CIVIL
	Número de Inscrição
	Nome

	207210
	LUCIANA MAÍRA PEREIRA RIBEIRO

	207332
	HUGO MEDEIROS DE OLIVEIRA

	229498
	JÉSSICA CLARISSE DE OLIVEIRA

8. ENGENHEIRO FLORESTAL
	Número de Inscrição
	Nome

	215214
	ALISSON BORGES MIRANDA SANTOS

9. GEÓGRAFO
	Número de Inscrição
	Nome

	240608
	ANTONIEL SILVA FERNANDES

10. NUTRICIONISTA
	Número de Inscrição
	Nome

	254848
	DAYANA CRISTINA BRITO

11. OFICIAL FAZENDÁRIO
	Número de Inscrição
	Nome

	243464
	CID RAMOS CORDEIRO DE LAMEIDA

	235610
	RAYSSA ISABELLE DE JESUS SILVA

12. TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
	Número de Inscrição
	Nome

	233480
	LUCAS DA SILVA MORAIS

	230462
	BEATRIZ CRISTINA BARBOSA CORREIA

	225262
	BRUNA GUALTIERI LEMOS

13. TÉCNICO EM INFORMÁTICA
	Número de Inscrição
	Nome

	209426
	RICARDO MÁRCIO MARTINS

14. TÉCNICO FAZENDÁRIO
	Número de Inscrição
	Nome

	247021
	BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS

	233149
	TARCISIO FONTICELLI QUEIROZ

	252035
	RAFAEL LIMA

	249704
	RAPHAEL JUNIO MARTINS ALEIXANDRE

Santa Luzia/MG, 16 de março de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO DE SANTA LUZIA

1
image1.jpeg